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№ Назва

Експлікація

Познач. Назва

Умовні позначення

11,22

28,29

42
,00

6,00

8,1
38,27

8,00

6,00

11,49 8,0
0

Розробив Калинчук Ю.В.

Зм. К-сть Арк
.

№док Підпис Дата

Стадія Аркуш Аркушів

ГАП
Н. контроль Русин В.Б.

Схема інженерної підготовки території та
вертикального планування М 1:500

РП 8 9Русин В.Б.

ФОП "Русин В.Б."
м. Калуш

Замовник: Виконавчий комітет Калуської
міської ради

1/2022

Проект детального планування території площею 0,2520 га (кадастровий
номер 2610400000:08:005:0042) для реконструкції виробничої будівлі під

гаражні бокси на вул. С.Стрільців, 32 в м. Калуші.

 1    Будівля на ділянці, що реконструюється під сторожівку
 2    Проектні гаражні бокси
 01  Існуючі сусідні нежитлові будівлі

Існуючі будівлі
Будівля на ділянці, що реконстр. під сторожівку
Проектні гаражні бокси
Озеленення
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Проектний ухил
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Схема інженерної підготовки території та
вертикального плануванння М 1:500

ЛЕП 0,4 кВ

ЛЕП 0,
4 к

В

289.700

290.200
290.269


